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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia Codigo Operagéo misséo
ORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 05/12/2016
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2016 Cota em: 30/11/2016
| 0,6371 | 7,7322 Il 8,5074 Il 5,510385 || 5,545491 |
Administradora
ome ndereco CNPJ da Administradora
Eaixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000002-2 11/2016 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 6.509,5C 1.181,331457
Aplicagdes 215.143,36C 38.923,730983
Resgates 217.725,59D 39.377,853330
Rendimento Bruto no Més 105,37C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 4.032,73C 727,209110
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas
18/11 APLICACAO 13.126,18C 2.373,020897
21111 RESGATE 19.859,98D 3.589,253126
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/ 11 APLICACAO 28.492.07C 5.147,678311
25111 APLICACAO 9.323,42C 1.683,932990
24/ 11 RESGATE 38.482,56D 6.948,253560
IRRF 0,00
IOF 0,00
25711 APLICACAO 20.127,90C 3.633,057230
28/ 11 RESGATE 21.898,00D 3.951,303290
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/ 11 APLICACAQ 34 49C 6,221441
30/11 APLICACAO 3.477,75C 627,131123
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que oS servi¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do env:io mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 05/12/2016
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

Nome da Agéncia Codigo Operagdo ‘misséo
ICORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 05/12/2016
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2016 Cota em: 30/11/2016
| 0,6371 Il 7.1322 Il 8,5074 | 5,510385 Il 5,545491 |
Administradora
INome nderego CNPJ da Administradora
ICaixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000002-2 11/2016 01/02
lAnélise do Perfil do Investidor |Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 6.509,58C 1.181,331457
Aplicacdes 215.143,36C 38.923,730983
Resgates 217.725,59D 39.377,853330
Rendimento Bruto no Més 105,37C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 4.032,73C 727,209110
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/11 RESGATE 4.293,09D 778,843217
IRRF 0,00
IOF 0,00
03/11 RESGATE 1.41941D 257,425110
IRRF 0,00
IOF 0,00
04 /11 APLICACAO 54.202,12C 9.826,991877
07/11 RESGATE 49.609,4SD 8.991,480512
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/11 APLICACAO 7.592,14C 1.375,601746
09/11 RESGATE 8.620,44D 1.561,420735
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/ 11 RESGATE 974,67D 176,486181
IRRF 0,00
IOF 0,00
11111 APLICACAO 1.831,05C 331,447819
14711 APLICACAO 15.077,19C 2.728,333303
16/ 11 APLICACAO 61.859,05C 11.190,314241
17/ 11 RESGATE 72.567,95D 13.123,387594
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagées ao Cotista
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato _extratoFundolnvesti... 05/12/2016



GovConta Caixa Page 1 of 1

CAIXA

1. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/013/00001002-0
MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

Nome:

Perioda: de: 61/11/2016 ate: 30/11/2016
S Saldo

Data Mov Nr. Doc. Historico Taxa Valor (R$) (R$)

02/11/2016 000000 REM BASICA 0,18860000 0,39C 209,79C

02/11/2016 000000 CRED JUROS 0,00500000 1,05C 210,84C

30/11/2016 = Saldo Atualizado 210,84C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/12/2016
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CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00000002-2
Nome: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Periodo: de: 01/11/2016 até: 30/11/2016
Data Mov Nr. Doc. Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
01/11/2016 311016 COB COMPE 8.034,06C 8.084,06C
01/11/2016 311016 COB LOT DH 5.086,01C 13:.170.87C
01/11/2016 3110186 COB AUTOAT 64,75C 13.234,82C
01/11/2016 427286 CRED TEV 1.605,55C 14.840,37C
01/11/2016 358296 TEVMESM T 19.000,00D 4.159,63D
01/11/2016 011116 OB COMPE 19,08D 4,178,71D
01/11/2016 011116 COB LOTERI 63,14D 4.241,85D
01/11/2016 01111e COB AUTOAT 1,24D 4,243,09D
01/11/2016 727220 RESG AUTOM 4.293,09C 50,00C
03/11/2016 011116 COB COMPE 989,36C 1.039,36C
03/11/2016 011116 COB LOT DH 2.558 53C 3.597,89C
03/11/2016 011116 COB AUTOAT 112,12¢C 3.710,01C
03/11/2016 388576 TEV MESM T 5.000,00D 1.289,99D
03/11/2016 031116 COB LOTERI 56,98D 1.346,97D
03/11/2016 031116 COB COMPE 21,20D 1.368,17D
03/11/2016 031116 COB AUTOAT 1,24D 1.369,41D
03/11/2016 727220 RESG AUTOM 1.419,41C 50,00C
04/11/2016 031116 COB COMPE 55.820,90C 55.870,90C
04/11/2016 031116 COB LOT DH 6.125,80C 61.996,70C
04/11/2016 031116 COB INTERN 129,38C 62.126,08C
04/11/2016 031116 COB AUTOAT 61, 15C 62.187,23C
04/11/2016 041116 COB AGN DH 52.220,00C 114.407,23C
04/11/2016 248948 CRED TEV 10,04C. 114.417,27C
04/11/2016 259061 CRED TEV 36,64C 114.456,91C
04/11/2016 012596 TEVMESM T 60.000,00D 54.456,91C
04/11/2016 041116 COB COMPE 53,000 54.403,91C
04/11/2016 041116 COB AGENC 2,12D 54.401,79C
04/11/2016 041116 COB LOTERI 146,30D 54.255,49C
04/11/2016 041116 COB INTERN 2,430 54.253,36C
04/11/2016 041116 COB AUTOAT 1,24D 54.252,12C
04/11/2016 990001 APL AUTOM 54.202,12D 50,00C
07/11/2016 041116 COB COMPE 5.242,99C 5.292,99C
07/11/2016 041116 COB LOT DH 5.081,49C 10.374,48C
07/11/2016 041116 COB AUTOAT 29,58C 10.404,06C
07/11/2016 107736 CRED TEV 267,21C 10.671,27C
07/11/2016 735700 TEV MESM T ©60.000,00D 49.328,73D
07/11/2016 071116 COB COMPE 50,88D 49,379,61D
07/11/2016 071116 COB LOTERI 178,64D 49.558,25D
07/11/2016 071116 COB AUTOAT 1,24D 49.559,49D
07/11/2016 727220 RESG AUTOM 49.609,49C 50,00C
08/11/2016 Q71116 COB COMPE 7.585,73C £.635 73C
08/11/2016 071116 COB LOT DH 17.395,77C 25.031,50C
08/11/2016 081116 COB AGN DH 617,93C 25.649,43C
08/11/2016 322326 CRED TEV 209,62C 25.859,05C
08/11/2016 333853 CRED TEV 1.186,19C 27.045,24C
08/11/2016 460901 CRED TEV 11.241,74C 38.286,98C
08/11/2016 366587 TEVMESMT 30.000,00D 8.286,98C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/12/2016
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08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/12/2016

081116
081116
081116
990001
081116
081116
081116
081116
091116
059202
063626
068111
075076
090454
097051
122778
125465
000110
092433
091116
091116
091116
091116
091116
727220
091116
091116
101116
082665
236493
226696
101116
101116
101116
727220
101116
101116
101116
111116
319603
344704
012789
111116
111116
111116
111116
990001
111116
111116
141116
245240
273008
275435
277080
301202
302655
306117
309116

COB CCMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB INTERN
COB AUTOAT
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
DEB.AUTOR,
TEVMESM T
COB AGENC
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOTERI
CoB COMPE
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB INTERN
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
COB INTERN
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV

118,72D
14,84D
511,28D
7.592,14D
17.593,43C
21.066,90C
478,83C
63,17C
476,11C
296,55C
680,36C
661,38C
680,36C
702,33C
626,25C
253,71C
381,00C
1.605,55D
50.000,00D
12,720
2,48D
6,39D
434,28D
519,40D
8.620,44C
3.442,75C
10.160,94C
341,47C
283,85C
52,94C
15.000,00D
8,48D
6,36D
241,78D
974,67C
5.627,11C
7.455,39C
2.386,84C
4.318,00C
64,00C
122,85C
18.000,00D
8,48D
2,12D
115,50D
17,04D
1.831,05D
1.137,97C
3.876,56C
166,06C
201,02C
188,97C
3.576,43C
3.993,61C
626,26C
579,02C
184,29C
257,37C

Page 2 of 6

8.168,26C
8.153,42C
7.642,14C
50,00C
17.643,43C
38.710,33C
39.189,16C
39.252,33C
39.728,44C
40.024,99C
40.705,35C
41.366,73C
42.047,09C
42.749,42C
43.375,67C
43.629,38C
44.010,38C
42.404,83C
7.595,17D
7.607,89D
7.610,37D
7.616,76D
8.051,04D
8.570,44D
50,00C
3.492,75C
13.653,69C
13.995,16C
14.279,01C
14.331,95C
668,05D
676,53D
682,89D
924,67D
50,00C
5.677,11C
13.132,50C
15.519,34C
19.837,34C
19.901,34C
20.024,19C
2.024,19C
2.015,71C
2.013,59C
1.898,09C
1.881,05C
50,00C
1.187,97C
5.064,53C
5.230,59C
5.431,61C
5.620,58C
9.197,01C
13.190,62C
13.816,88C
14.395,90C
14.580,19C
14.837,56C
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14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/12/2016

311021
141116
141116
141116
990001
006918
141116
141116
517566
518022
518758
519361
519910
521177
521777
522263
523027
525233
525861
533102
535093
535636
536099
536664
537109
537517
538039
539503
539960
540388
540851
541277
541642
542041
542430
542772
543226
543674
544188
544686
545156
545555
546433
546789
547901
548547
549453
550050
550518
550967
551279
551651
552518
554374
555285
556044
556407
557065

CRED TEV
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
SANEPAR
COB LOT DH
COB COMPE
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T

402,07C
8,48D
8,48D
95,48D
15.077,19D
56.236,32C
4.782,49C
5.902,70C
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D

65,00D.

65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
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15.239,63C
15.231,15C
15.222,67C
15.127,19C

50,00C
56.286,32C
61.068,81C
66.971,51C
66.906,51C
66.841,51C
66.776,51C
66.711,51C
66.646,51C
66.581,51C
66.516,51C
66.451,51C
66.386,51C
66.321,51C
66.256,51C
66.191,51C
66.126,51C
66.061,51C
65.996,51C
65.931,51C
65.866,51C
65.801,51C
65.736,51C -
65.671,51C
65.606,51C
65.541,51C
65.476,51C
65.411,51C
65.346,51C
65.281,51C
65.216,51C
65.151,51C
65.086,51C
65.021,51C
64.956,51C
64.891,51C
64.826,51C
64.761,51C
64.696,51C
64.631,51C
64.566,51C
64.501,51C
64.436,51C
64.371,51C
64.306,51C
64.241,51C
64.176,51C
64.111,51C
64.046,51C
63.981,51C
63.916,51C
63.851,51C
63.786,51C
63.721,51C
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16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
17/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/12/2016

557932
558506
558933
559733
560198
560753
561160
562046
567349
568460
568932
569451
570456
572840
574798
576234
576713
577205
577796
578149
578719
579000
579589
580054
580352
580920
161116
161116
990001
161116
161116
171116
078929
080347
283782
142700
171116
171116
171116
727220
171116
171116
171116
181116
181116
181116
181116
181116
990001
181116
181116
211116
284785
595824
211116
211116
211116
727220

TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
CoB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AUTOAT
COB AGN DH
COB AGENC
COB COMPE
COB AUTOAT
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CFPCV TV
TEV MESM T
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
RESG AUTOM

65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
25,44D
97,02D
61.859,05D
10.537,73C
3.733,69C
1.672,14C
641,30C
930,33C
21,80C
90.000,00D
21,20D
2,12D
81,62D
72.567,95C
6.198,52C
5.000,78C
12,94C
2.016,46C
6,36D
14,84D
1,24D
80,08D
13.126,18D
14.075,66C
1.145,84C
1.146,81C
843,93C
37.000,00D
23,32D
4,24D
44,66D
19.859,98C
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63.656,51C
63.591,51C
63.526,51C
63.461,51C
63.396,51C
63.331,51C
63.266,51C
63.201,51C
63.136,51C
63.071,51C
63.006,51C
62.941,51C
62.876,51C
62.811,51C
62.746,51C
62.681,51C
62.616,51C
$2.551,51C
62.486,51C
62.421,51C
62.356,51C
62.291,51C
62.226,51C
62.161,51C
62.096,51C
62.031,51C
62.006,07C
61.909,05C
50,00C
10.587,73C
14.321,42C
15.993,56C
16.634,86C
17.565,19C
17.586,99C
72.413,01D
72.434,21D
72.436,33D
72.517,95D
50,00C
6.248,52C
11.249,30C
11.262,24C
13.278,70C
13.272,34C
13.257,50C
13.256,26C
13.176,18C
50,00C
14,125,66C
15.271,50C
16.418,31C
17.262,24C
19.737,76D
19.761,08D
19.765,32D
19.809,98D
50,00C



GovConta Caixa

22/11/2016
22/11/2016
22/11/2016
22/11/2016
22/11/2016
22/11/2016
22/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
29/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016

211116
231116
211116
221116
221116
221116
990001
221116
221116
231116
083237
085014
088141
096666
106941
231116
231116
231116
990001
231116
231116
241116
297710
241116
241116
241116
727220
241116
241116
241116
251116
251116
251116
990001
251116
251116
251116
000001
331557
391688
406317
418647
435652
429225
169406
281116
281116
281116
727220
281116
281116
347398
291116
291116
990001
291116
291116
301116

COB COMPE
COB LOT DH
COB C BANC
COB C BANC
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB AGENC
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
TEV MESM T
COB COMPE
COB LOTERI
COB AGENC
RESG AUTOM
COB INTERN
COB COMPE
COB LOT DH
COB COMPE
COB LOTERI
COB INTERN
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
DB FOL PAG
coB COMPE
COB LOTERI
COB INTERN
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
TEVMESM T
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH

20.452,81C
7.880,70C
387,55C
1,93D
86,92D
140,14D
28.492,07D
4.451,30C
2.565,05C
435,10C
425,75C
93,05C
420,37C
963,40C
24,08C
2,12D
6,36D
46,20D
9.323,42D
7.020,23C
4.230,23C
360,18C
50.000,00D
16,96D
67,76D
8,48D
38.482,56C
2.617,94C
15.419,78C
2.167,91C
16,96D
60,06D
0,71D
20.127,90D
1.995,88C
4.747,62C
489,62C
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20.502,81C
28.383,51C
28.771,06C
28.769,13C
28.682,21C
28.542,07C
50,00C
4.501,30C
7.066,35C
7.501,45C
7.927,20C
8.020,25C
8.440,62C
9.404,02C
9.428,10C
9.425,98C
9.419,62C
9.373,42C
50,00C
7.070,23C
11.300,46C
11.660,64C
38.339,36D
38.356,32D
38.424,08D
38.432,56D
50,00C
2.667,94C
18.087,72C
20.255,63C
20.238,67C
20.178,61C
20.177,90C
50,00C
2.045,88C
6.793,50C
7.283,12C

1.184.382,08C 1.191.665,20C
93,80C 1.191.759,00C
250,63C 1.192.009,63C
149,99C 1.192.159,62C
315,00C 1.192.474,62C
126,21C 1.192.600,83C
30.000,00D 1.162.600,83C

1.184.382,08D
10,60D
55,44D
0,71D
21.898,00C
1.180,16C
2.976,77C
4.000,00D
8,48D
113,96D
34,49D
5.158,66C
9.245,26C
3.286,94C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=...

21.781,25D
21.791,85D
21.847,29D
21.848,00D
50,00C
1.230,16C
4.206,93C
206,93C
198,45C
84,49C
50,00C
5.208,66C
14.453,92C
17.740,86C
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GovConta Caixa

30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016

30/11/2016

110067
015234
301116
301116
301116
990001

CRED TEV
TEV MESM T
COB LOTERI
COB COMPE
COB AGENC
APL AUTOM

Saldo Atualizado

443,41C
14.500,00D
141,68D
10,60D
4,24D
3.477,75D
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18.184,27C
3.684,27C
3.542,59C
3.531,99C
3.527,75C
50,00C

50,00C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/12/2016



